APBD Kabupaten Kuantan Singingi Tahun 

Anggaran 2025 semula sebesar Rp.1.990.834.378.656,00 (satu 

triliun sembilan ratus sembilan puluh milyar delapan ratus tiga 

puluh empat juta tiga ratus tujuh puluh delapan ribu enam ratus 

lima puluh enam rupiah), berkurang sebesar 

Rp.229.459.786.291,90 (dua ratus dua puluh sembilan milyar 

empat ratus lima puluh sembilan juta tujuh ratus delapan puluh 

enam ribu dua ratus sembilan puluh satu koma sembilan puluh) 

sehingga menjadi Rp.1.761.374.592.364,10 (satu triliun tujuh ratus 

enam puluh satu milyar tiga ratus tujuh puluh empat juta lima ratus 

sembilan puluh dua ribu tiga ratus enam puluh empat koma sepuluh 

rupiah) dengan rincian sebagai berikut: